DIRLOG_257 MARCADOR QUADRO MAGNÉTICO 4 CORES 75 33,90 2.542,50

DIRLOG_258 TESOURA 21 CM 262 7,42 1.945,12

DIRLOG_325 APOIO ERGONÔMICO PARA PÉS 102 122,39 12.483,78

TOTAL 265.438,44

Diante do levantamento realizado, o valor estimado para a contratação dos itens é de R$

265.438,44 (duzentos e sessenta e cinco mil, quatrocentos e trinta e oito reais e quarenta e quatro

centavos).

9. Descrição da solução como um todo

A aquisição de material de expediente e demais itens listados neste ETP, visa assegurar a

reposição do estoque do CDL, setor responsável pela distribuição do material para todas as Regionais